



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 23/ 232 /2018

Wrocław, dnia 28.03.2018 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 15 Pozycja 1,2

Czy Zamawiający dopuści maski medyczne wykonane z medycznej odmiany PCV?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 15 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wąsy tlenowe wykonane z medycznej odmiany PCV?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 - Pakiet 19 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści golarki pakowane indywidualnie w opakowaniu zbiorczym a' 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza golarki medyczne pakowane indywidualnie w opakowaniu zbiorczym à 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 4 - Pakiet 21 Pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści opaski do identyfikacji w op. a 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski do identyfikacji w opakowaniu à 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 5 Pakiet 23 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności całkowitej 1000ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści układ w zestawie: 2 rury rozciągliwe do 180 cm i dodatkowej rury do worka rozciągliwej do 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści układ z workiem 2 l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści układ z filtrem pakowanym osobno?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza układu z filtrem pakowanym osobno.

Pytanie nr 9 - Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści układ i długości rur 1.5 m?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 - Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści układ i długości rur 1.5 m?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 - Pakiet nr 2 poz. 1, 3

Czy Zamawiający dopuści nebulizator w zestawie z maską wykonaną z PCV z metalowym klipsem na nos, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12 - Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o wydajności 76% cząsteczek o średnicy 2-3 µm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 13 - Pakiet nr 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości kabla 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza czujnika o długości kabla 45 cm.

Pytanie nr 14 - Pakiet nr 9 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji w związku z wycofaniem z produkcji w/w filtra i zaleceniem producenta stosowanie filtrów jednorazowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 15 - Pakiet nr 10

Czy Zamawiający dopuści czujniki typu LNCS, gdyż czujniki LNOP zostały wycofane z produkcji z końcem 2016 r.?

Odpowiedź: W związku z wycofaniem z produkcji czujników typu LNOP (pismo producenta) Zamawiający wymaga zamiany czujników z połączeniem LNOP na RD.

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 15 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z medycznego PCV?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 25

Czy Zamawiający dopuści równoważny resuscytator typu Ambu Spur II?

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę, że w Pakiecie nr 25 został wyspecyfikowany resuscytator typu Ambu Spur II.

Pytanie nr 18 - Pakiet nr 33

Prosimy o podanie numeru katalogowego czujnika obecnie stosowanego przez Zamawiającego, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z oczekiwaniami Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający stosuje czujnik SpO₂ Masimo LNCS Neo PT < 1 kg jednorazowy o nr katalogowym 2330 firmy Dutchmed.

Pytanie nr 19 - Pakiet 4

- 1) Poz. 1-5 - Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości zamienników, mikrobiologicznie czystych, kalibrowanych analogowo;
- 2) Poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 45 cm.
- 3) Poz. 4 - Prosimy o dopuszczenie wagi 1-20 kg.

Odpowiedź: ad. 1) – 3) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 - Pakiet 7

- 1) Poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie elektrody piankowej o wymiarach 176 x 122 mm o powierzchni całkowitej 169 cm² i powierzchni przewodzącej 110 cm² systemem pętli Twin-Safe pozwalającym na równe rozproszenie prądu
- 2) Poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie długości około 15 cm

Odpowiedź: ad. 1) – 2) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21- Pakiet 9 poz. 5

Prosimy o wydzielenie poz. 5 do oddzielnego zadania, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 22 - Pakiet 10

Prosimy o dopuszczenie wagi 1-20 kg

Odpowiedź:

Pytanie nr 23 - Pakiet 33

Prosimy o podanie w jakiej technologii ma pracować czujnik

Prosimy o dopuszczenie wagi <1kg

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w zapytaniu nr 18.

Pytanie nr 24 - Pakiet 1 poz.1

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny układ oddechowy dla dorosłych mikrobiologicznie czysty, jednorazowego użytku, pojedynczo pakowany - w zestawie: 2 rury 200cm (po rozciągnięciu), 1 rura 150cm (do worka), łącznik/kominek 22m/15F z portem Luer-Lock z zatyczką, całość zabezpieczona kapturkiem, łącznik Y z portami z dwiema zatyczkami mocowanymi na stałe, filtr antybakteryjno-wirusowy, łącznik prosty 22M/22M (do worka), bezlateksowy worek 2L?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 25 - Pakiet 1 poz.3

1. Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny układ oddechowy jednorazowego użytku anestetyczny pediatryczny: 2 rury 1,5m, Ø15mm z zakończeniami 22F, gałąź do worka, worek o poj. 1L z zakończeniem 15F, łącznik Y typu dziecięcego z dwoma portami z zatyczkami mocowanymi na stałe, łącznik kolankowy z portem luer-lock 22M/15F z zatyczką, kapturek zabezpieczający na zakończeniu 22M/15F od strony pacjenta.

lub

2. Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny układ oddechowy jednorazowego użytku anestetyczny pediatryczny: 2 rury 1,8m, Ø15mm z zakończeniami 22F, gałąź do worka, worek o poj. 1L z zakończeniem 15F, łącznik Y typu dziecięcego z dwoma portami z zatyczkami mocowanymi na stałe, łącznik kolankowy z portem luer-lock 22M/15F z zatyczką, kapturek zabezpieczający na zakończeniu 22M/15F od strony pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26 - Pakiet 1 poz.4

Czy zamawiający dopuści jako równoważny układ oddechowy jednorazowego użytku anestetyczny noworodkowy: 2 rury 1,6m Ø 10mm z zakończeniami 22F, z gałęzią do worka, workiem o pojemności 0,5L i zakończeniu 15F, łącznik Y typu noworodkowego z podłączeniem 15F, kompatybilnym z rurkami intubacyjnymi, łącznik kolankowy z kapturkiem zabezpieczającym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 27 - Pakiet 2 poz.1

Czy zamawiający dopuści jako równoważny nebulizator jednorazowego użytku do deponowania leków w tchawicy i oskrzelach z anatomicznie ukształtowaną pediatryczną maską z medycznego PVC, z blaszką dopasowującą do nosa z dnem o długości 200 cm o puszczoju gwiazdkowym, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 28 - Pakiet 2 poz.2

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny nebulizator jednorazowego użytku z łącznikiem T o zakończeniach 22F-22M/15F z ustnikiem, dla dorosłych do deponowania leków w tchawicy i oskrzelach, do zastosowania w jednorazowym układzie oddechowym o pojemności nebulizatora 8ml -z dokładną podziałką co 2ml, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 29 - Pakiet 2 poz.3

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny nebulizator do inhalacji do deponowania leków w tchawicy i oskrzelach, z anatomicznie ukształtowaną maską dla dorosłych z medycznego PVC z blaszką dopasowującą do nosa z drenem o długości 200cm o przekroju gwiazdkowym, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 30 - Pakiet 2 poz.1,2,3

Czy zamawiający oczekuje żeby produkty z w/w pozycji były pozbawione szkodliwych dla zdrowia ftalanów, które uwalniają się pod wpływem ciepła ludzkiego ciała, a nadmiar tych związków zwiększa ryzyko zachorowania na alergię, astmę, nowotwory, powodują także zaburzenia w pracy wątroby czy nerek, oraz wykazują negatywny wpływ na organizmy dzieci?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaferowania produktów z polipropylenu bez DEHP.

Pytanie nr 31 - Pakiet 15 poz.1,2,3

Czy zamawiający oczekuje żeby produkty z w/w pozycji były pozbawione szkodliwych dla zdrowia ftalanów, które uwalniają się pod wpływem ciepła ludzkiego ciała, a nadmiar tych związków zwiększa ryzyko zachorowania na alergię, astmę, nowotwory, powodują także zaburzenia w pracy wątroby czy nerek, oraz wykazują negatywny wpływ na organizmy dzieci?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaferowania produktów z polipropylenu bez DEHP.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Wadwiga Raziuk